

Podklad pro fakturaci - položkově podle partnera a zboží v období 01.06.2019 - 30.06.2019 - sklad: Obalovna

Vystaveno	SPZ	V. lístek	Množství	Cena za M	ZD ZS
Partner: Správa a údržba silnic Pardub. kraje		IČ: 00085031			
06.06.2019 07:24:53	3E4 7152	3/ 1092	8,18	1720	14069,60
07.06.2019 07:20:11	3E4 7152	3/ 1117	8,4	1720	14448,00
17.06.2019 08:03:24	3E4 7152	3/ 1246	5,88	1720	10113,60
18.06.2019 07:31:52	3E4 7152	3/ 1265	6,02	1720	10354,40
19.06.2019 07:44:57	3E4 7152	3/ 1278	5,56	1720	9563,20
Zboží: ACO 8 50/70			34,04	1720,00	58548,80
Celkem: Správa a údržba silnic Pardub. k Přelouč			34,04		58548,80
06.06.2019 08:05:49	4E1 3349	3/ 1096	6,06	1720	10423,20
07.06.2019 08:01:03	4E1 3349	3/ 1121	5,88	1720	10113,60
10.06.2019 08:39:14	4E1 3349	3/ 1154	5,98	1720	10285,60
Zboží: ACO 8 50/70			17,92	1720,00	30822,40
05.06.2019 10:21:33	4SE 4226	3/ 1082	14,44	1575	22743,00
05.06.2019 11:09:21	1E1 6513	3/ 1085	8,24	1575	12978,00
06.06.2019 08:03:21	1E1 6513	3/ 1095	8,64	1575	13608,00
06.06.2019 08:22:59	5E1 6831	3/ 1098	10,06	1575	15844,50
06.06.2019 09:35:14	1E1 6513	3/ 1102	9,52	1575	14994,00
06.06.2019 10:03:24	5E1 6831	3/ 1104	11,02	1575	17356,50
06.06.2019 10:49:01	1E1 6513	3/ 1105	8,88	1575	13671,00
06.06.2019 11:40:27	5E1 6831	3/ 1107	11,94	1575	18805,50
07.06.2019 08:12:40	1E1 6513	3/ 1123	7,96	1575	12537,00
07.06.2019 08:59:02	5E1 6831	3/ 1124	11,3	1575	17797,50
07.06.2019 09:46:27	1E1 6513	3/ 1126	9,42	1575	14836,50
07.06.2019 10:52:57	5E1 6831	3/ 1131	10,84	1575	17073,00
07.06.2019 11:53:04	1E1 6513	3/ 1136	3,88	1575	6111,00
Zboží: ACO 11+ 50/70			125,94	1575,00	198355,50
Celkem: Správa a údržba silnic Pardub. k Třemošnice			143,86		229177,90

